
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΙΟΙ - ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 30.5.2002   
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,2%

Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003
30-35-40-50-55 % 10%

 0-3 24,14 0,00 2,41 24,14 26,55
 3-6 24,17 2,42 2,42 26,59 29,01
 6-9 24,17 3,63 2,42 27,80 30,22
 9-12 24,17 4,83 2,42 29,00 31,42
 12-15 24,17 6,04 2,42 30,21 32,63
 15-18 24,17 7,25 2,42 31,42 33,84
 18-21 24,17 8,46 2,42 32,63 35,05
 21-24 24,17 9,67 2,42 33,84 36,26
 24-27 24,17 12,09 2,42 36,26 38,68
 27-35 24,17 13,29 2,42 37,46 39,88

3. ΚΟΠΤΕΣ ΛΟΥΚΟΥΜΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 30.5.2002   
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,2%

Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003
30-35-40-50-55 % 10%

 0-3 24,25 0,00 2,43 24,25 26,68
 3-6 24,25 2,43 2,43 26,68 29,11
 6-9 24,25 3,64 2,43 27,89 30,32
 9-12 24,25 4,85 2,43 29,10 31,53
 12-15 24,25 6,06 2,43 30,31 32,74
 15-18 24,25 7,28 2,43 31,53 33,96
 18-21 24,25 8,49 2,43 32,74 35,17
 21-24 24,25 9,70 2,43 33,95 36,38
 24-27 24,25 12,13 2,43 36,38 38,81
 27-35 24,25 13,34 2,43 37,59 40,02

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 30.5.2002   
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,2%

Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003
30-35-40-50-55 % 10%

 0-3 24,51 0,00 2,45 24,51 26,96
 3-6 24,51 2,45 2,45 26,96 29,41
 6-9 24,51 3,68 2,45 28,19 30,64
 9-12 24,51 4,90 2,45 29,41 31,86
 12-15 24,51 6,13 2,45 30,64 33,09
 15-18 24,51 7,35 2,45 31,86 34,31
 18-21 24,51 8,58 2,45 33,09 35,54
 21-24 24,51 9,80 2,45 34,31 36,76
 24-27 24,51 12,26 2,45 36,77 39,22
 27-35 24,51 13,48 2,45 37,99 40,44

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K17P03_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

2. α) ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΙ β) ΨΗΣΤΕΣ ΛΟΥΚΟΜΟΠΟΙΟΙ γ) ΨΗΣΤΕΣ, ΖΥΜΩΤΕΣ ΧΑΛΒΑ δ) ΦΡΟΥΤΙΕΡΗ∆ΕΣ 
 ε) ΒΑΛΤΑ∆ΟΠΟΙΟΙ στ) ΚΟΥΦΕΤΟΠΟΙΟΙ ζ) ΚΑΡΑΜΕΛΑ∆ΕΣ η) ΜΑΣΤΙΧΟΠΟΙΟΙ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.5.2002 ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 65/8.7.2002 (Χαλβαδοποιού
Αύξηση 4,2% Ταχινοποιού)

Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003
30-35-40-50-55 % 10% 8%

 0-3 24,51 0,00 2,45 24,51 26,96 1,96
 3-6 24,51 2,45 2,45 26,96 29,41 1,96
 6-9 24,51 3,68 2,45 28,19 30,64 1,96
 9-12 24,51 4,90 2,45 29,41 31,86 1,96
 12-15 24,51 6,13 2,45 30,64 33,09 1,96
 15-18 24,51 7,35 2,45 31,86 34,31 1,96
 18-21 24,51 8,58 2,45 33,09 35,54 1,96
 21-24 24,51 9,80 2,45 34,31 36,76 1,96
 24-27 24,51 12,26 2,45 36,77 39,22 1,96
 27-35 24,51 13,48 2,45 37,99 40,44 1,96

5. ΒΟΗΘΟΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.5.2002 ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 65/8.7.2002 (Χαλβαδοποιού
Αύξηση 4,2%   Ταχινοποιού)

Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003
30-35-40-50-55 % 10% 8%

 0-3 24,17 0,00 2,42 24,17 26,59 1,93
 3-6 24,17 2,42 2,42 26,59 29,01 1,93
 6-9 24,17 3,63 2,42 27,80 30,22 1,93
 9-12 24,17 4,83 2,42 29,00 31,42 1,93
 12-15 24,17 6,04 2,42 30,21 32,63 1,93
 15-18 24,17 7,25 2,42 31,42 33,84 1,93
 18-21 24,17 8,46 2,42 32,63 35,05 1,93
 21-24 24,17 9,67 2,42 33,84 36,26 1,93
 24-27 24,17 12,09 2,42 36,26 38,68 1,93
 27-35 24,17 13,29 2,42 37,46 39,88 1,93

6. ΕΡΓΑΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.5.2002 ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 65/8.7.2002 (Χαλβαδοποιού
Αύξηση 4,2% Ταχινοποιού)

  
Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003

30-35-40-50-55 % 10% 8%

 0-3 24,11 0,00 2,41 24,11 26,52 1,93
 3-6 24,11 2,41 2,41 26,52 28,93 1,93
 6-9 24,11 3,62 2,41 27,73 30,14 1,93
 9-12 24,11 4,82 2,41 28,93 31,34 1,93
 12-15 24,11 6,03 2,41 30,14 32,55 1,93
 15-18 24,11 7,23 2,41 31,34 33,75 1,93
 18-21 24,11 8,44 2,41 32,55 34,96 1,93
 21-24 24,11 9,64 2,41 33,75 36,16 1,93
 24-27 24,11 12,06 2,41 36,17 38,58 1,93
 27-35 24,11 13,26 2,41 37,37 39,78 1,93

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K17P03_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ, ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2002  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,1%

 
Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003

30-35-40-50-55 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 633,97 0,00 50,72 63,40 684,69 748,09 63,40 31,70
 3-6 633,97 63,40 50,72 63,40 748,09 811,49 63,40 31,70
 6-9 633,97 95,10 50,72 63,40 779,79 843,19 63,40 31,70
 9-12 633,97 126,79 50,72 63,40 811,48 874,88 63,40 31,70
 12-15 633,97 158,49 50,72 63,40 843,18 906,58 63,40 31,70
 15-18 633,97 190,19 50,72 63,40 874,88 938,28 63,40 31,70
 18-21 633,97 221,89 50,72 63,40 906,58 969,98 63,40 31,70
 21-24 633,97 253,59 50,72 63,40 938,28 1001,68 63,40 31,70
 24-27 633,97 316,99 50,72 63,40 1001,68 1065,08 63,40 31,70
 27-35 633,97 348,68 50,72 63,40 1033,37 1096,77 63,40 31,70

2. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α, Β, Γ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2002  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,1%

 
Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003

30-35-40-50-55 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 630,53 0,00 50,44 63,05 680,97 744,02 63,05 31,53
 3-6 630,53 63,05 50,44 63,05 744,02 807,07 63,05 31,53
 6-9 630,53 94,58 50,44 63,05 775,55 838,60 63,05 31,53
 9-12 630,53 126,11 50,44 63,05 807,08 870,13 63,05 31,53
 12-15 630,53 157,63 50,44 63,05 838,60 901,65 63,05 31,53
 15-18 630,53 189,16 50,44 63,05 870,13 933,18 63,05 31,53
 18-21 630,53 220,69 50,44 63,05 901,66 964,71 63,05 31,53
 21-24 630,53 252,21 50,44 63,05 933,18 996,23 63,05 31,53
 24-27 630,53 315,27 50,44 63,05 996,24 1059,29 63,05 31,53
 27-35 630,53 346,79 50,44 63,05 1027,76 1090,81 63,05 31,53

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  K17P03_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2002  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,1%

 
Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003

30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 673,11 0,00 53,85 67,31 726,96 794,27 67,31 33,66
 3-6 673,11 67,31 53,85 67,31 794,27 861,58 67,31 33,66
 6-9 673,11 100,97 53,85 67,31 827,93 895,24 67,31 33,66
 9-12 673,11 134,62 53,85 67,31 861,58 928,89 67,31 33,66
 12-15 673,11 168,28 53,85 67,31 895,24 962,55 67,31 33,66
 15-18 673,11 201,93 53,85 67,31 928,89 996,20 67,31 33,66
 18-21 673,11 235,59 53,85 67,31 962,55 1029,86 67,31 33,66
 21-24 673,11 302,90 53,85 67,31 1029,86 1097,17 67,31 33,66
 24-27 673,11 370,21 53,85 67,31 1097,17 1164,48 67,31 33,66
 27-35 673,11 403,87 53,85 67,31 1130,83 1198,14 67,31 33,66

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2002  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,1%

 
Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003

30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 669,66 0,00 53,57 66,97 723,23 790,20 66,97 33,48
 3-6 669,66 66,97 53,57 66,97 790,20 857,17 66,97 33,48
 6-9 669,66 100,45 53,57 66,97 823,68 890,65 66,97 33,48
 9-12 669,66 133,93 53,57 66,97 857,16 924,13 66,97 33,48
 12-15 669,66 167,42 53,57 66,97 890,65 957,62 66,97 33,48
 15-18 669,66 200,90 53,57 66,97 924,13 991,10 66,97 33,48
 18-21 669,66 234,38 53,57 66,97 957,61 1024,58 66,97 33,48
 21-24 669,66 301,35 53,57 66,97 1024,58 1091,55 66,97 33,48
 24-27 669,66 368,31 53,57 66,97 1091,54 1158,51 66,97 33,48
 27-35 669,66 401,80 53,57 66,97 1125,03 1192,00 66,97 33,48

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  K17P03_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

5. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Β' ΚΑΙ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2002  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,1%

 
Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003

30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 660,58 0,00 52,85 66,06 713,43 779,49 66,06 33,03
 3-6 660,58 66,06 52,85 66,06 779,49 845,55 66,06 33,03
 6-9 660,58 99,09 52,85 66,06 812,52 878,58 66,06 33,03
 9-12 660,58 132,12 52,85 66,06 845,55 911,61 66,06 33,03
 12-15 660,58 165,15 52,85 66,06 878,58 944,64 66,06 33,03
 15-18 660,58 198,17 52,85 66,06 911,60 977,66 66,06 33,03
 18-21 660,58 231,20 52,85 66,06 944,63 1010,69 66,06 33,03
 21-24 660,58 297,26 52,85 66,06 1010,69 1076,75 66,06 33,03
 24-27 660,58 363,32 52,85 66,06 1076,75 1142,81 66,06 33,03
 27-35 660,58 396,35 52,85 66,06 1109,78 1175,84 66,06 33,03

6. ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 30.5.2002  ΕΡΓAΣΙΑΣ  
ΠΚ 65/8.7.2002
Αύξηση 4,1%

  
Από 1/1/2003 0-10-15-20-25 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003

30-35-40-50-55 % 8% 10%

 0-3 25,69 0,00 2,06 2,57 27,75 30,32
 3-6 25,69 2,57 2,06 2,57 30,32 32,89
 6-9 25,69 3,85 2,06 2,57 31,60 34,17
 9-12 25,69 5,14 2,06 2,57 32,89 35,46
 12-15 25,69 6,42 2,06 2,57 34,17 36,74
 15-18 25,69 7,71 2,06 2,57 35,46 38,03
 18-21 25,69 8,99 2,06 2,57 36,74 39,31
 21-24 25,69 10,28 2,06 2,57 38,03 40,60
 24-27 25,69 12,85 2,06 2,57 40,60 43,17
 27-35 25,69 14,13 2,06 2,57 41,88 44,45

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  K17P03_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


